
Uchwała Nr 272/1572/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr ORO.273.11.2023 z dnia 28.09.2023 r. 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz zgodnie oraz zgodnie z § 16 ust. 2 pkt 6) umowy nr ORO.273.11.2023 z dnia 
28.09.2023 r., zwanej dalej umową, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć aneks nr 1 do umowy Nr ORO.273.11.2023 z dnia 28.09.2023 
roku w sprawie zamówienia publicznego pn. Remont drogi powiatowej nr 1037P Lipka – 
Mały Buczek, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Wiesław Fidurski   ………………………………… 

 
3) Ryszard Król     ………………………………… 

  
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 272/1572/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia  29 listopada 2023 roku 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy nr ORO.273.11.2023 z dnia 28.09.2023 r. 
 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga                        
w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia  20 września 2023 r.  została podjęta Uchwała Nr 261/1483/2023 Zarządu 
Powiatu Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego                     
w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji i zawarcia umowy dot. Remont drogi 
powiatowej nr 1037P Lipka – Mały Buczek. 

Dnia 29.11.2023r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek Wykonawcy. 
Wykonawca wnioskuje o przedłużenie terminu realizacji przedmiotowego zadania                              
z 30.11.2023r. na do 31 grudnia 2023r, z uwagi na niekorzystne warunki pogodowe. 

Akceptuje się wniosek Wykonawcy i postanawia się zawrzeć aneks nr 1 do umowy 
zgodnie z zapisami § 16 ust. 2 pkt 6) umowy nr ORO.273.11.2023 z dnia 28.09.2023 r., który 
stanowi, że zmiana któregokolwiek z terminów realizacji przedmiotu umowy (rozpoczęcia lub 
zakończenia realizacji przedmiotu umowy) może nastąpić w sytuacji, gdy wystąpią warunki 
atmosferyczne, uniemożliwiające lub znacznie utrudniające prowadzenie robót budowlanych 
zgodnie z technologią przewidzianą w dokumentacji projektowej i warunkach Specyfikacji 
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. 


